БУГУЛЬМИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  БУГУЛЬМА

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

III СОЗЫВА

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 4

г. Бугульма

14 декабря 2017 года

О назначении

публичных слушаний
____________________

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Бугульма, Правилами землепользования и застройки муниципального образования                город Бугульма Бугульминского муниципального района                             Республики Татарстан

Бугульминский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания, проводимые по инициативе заявителей                   о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства,                                        на отклонение  от предельных параметров разрешенного строительства,                          расположенных по адресу:
1.1) город Бугульма, улица Красноармейская, дом 13,                                           «для размещения объекта капитального строительства                                            в целях устройства мест общественного питания (ресторан)»;

1.2) город Бугульма, улица Василия Шукшина, дом 80,                                     «для строительства индивидуального жилого дома»;

1.3) город Бугульма, улица Хайдара Сафина, дом 73,                                              «для строительства индивидуального жилого дома»;

1.4) город Бугульма, улица Краснослободская, дом 17,                                       «для строительства индивидуального жилого дома»;

1.5) город Бугульма, улица Петровская, дом 53,                                                   «для строительства индивидуального жилого дома»;

1.6) город Бугульма, улица Николая Барышева, дом 16,                                       «для строительства индивидуального жилого дома»;

1.7) город Бугульма, улица Профессиональная, дом 40,                                               «для строительства индивидуального жилого дома»;
1.8) город Бугульма, улица Международная, дом 33,                                          «для реконструкции индивидуального жилого дома»;

1.9) город Бугульма, улица Вацлава Воровского, дом 20,                                    «для строительства индивидуального жилого дома»;

1.10) город Бугульма, улица Петровская, дом 31,                                                       «для строительства индивидуального жилого дома»;
1.11) город Бугульма, улица Валентины Терешковой, дом 16,                                       «для строительства индивидуального жилого дома»;

1.12) город Бугульма, улица Николая Лобачевского, дом 4,                                             «для размещения  гаража, бани».
2. Провести публичные слушания 28 декабря 2017 года в 15.00  часов                              в здании муниципалитета Бугульминского муниципального района                        по адресу: Республика Татарстан, город Бугульма, ул. Гафиатуллина, дом 7.
3. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Бугульма  провести публичные слушания в соответствии                                   с Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района.
4. Предложить МУП «Управление архитектуры и градостроительства» Бугульминского муниципального района организовать размещение экспозиции, прием предложений, рекомендаций и заявок от физических                 и юридических лиц по выносимому на публичное слушание вопроса в здании муниципалитета по адресу: Республика Татарстан, город Бугульма, улица Гафиатуллина, дом 7.
5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации                      и разместить на официальном портале Бугульминского муниципального района в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра города Бугульмы И.Б.Белову.

Мэр города Бугульмы

       Л.Р.Закиров